武大字〔2020〕33 号

关于吴奕等职务任免的通知

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

吴奕任本科生院综合办公室主任；

王少雄任本科生院招生工作处副处长，免去其学生就业

指导与服务中心副主任职务；

周军任本科生院学生工作处副处长；

胡静任研究生院办公室主任，免去其研究生院研究生工

作处副处长职务；

焦丽任研究生院研究生工作处副处长；

吴楚云任人文社会科学研究院项目开发与成果管理处

副处长，免去其研究生院办公室主任职务；

余峰任医学部综合办公室副主任，免去其医学部教学管

理处副处长职务；

邓勇任动力与机械学院副院长，免去其本科生院招生工

作处副处长职务。

上述干部的职务任免时间从 2020 年 12 月 23 日起计算。

特此通知

2020 年 12 月 31 日